粤考院〔2010〕269号
关于上报我省高等教育自学考试
主考学校助学计划有关问题的通知

各有关主考学校自学考试办公室，各有关市自学考试工作委员会办公室：

按照《广东省自学考试开放（公开）学院管理办法（修订）》（粤考委〔2003〕19号）、《广东省自学考试独立办班管理办法（修订）》（粤考委〔2003〕6号）和《关于开展广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通试点工作有关问题的通知》（粤考委〔2006〕22号）规定，各开放（公开）学院、主考学校、高职高专院校可根据当地经济、社会发展的需要，结合本地或本校生源实际，每年向省考办申报助学的专业、人数及教学点。为进一步规范管理，结合我省实际，决定从2011年开始，修订我省主考学校申报助学计划表（面向农村开考专业、中英合作专业助学统一填写独立办班助学计划申报表）和上报助学专业所有笔试课程可承担命题任务的教师名单要求，请各有关单位按规定及时做好2011年助学申报工作。现就有关问题通知如下：
一、《开放（公开）学院      年高等教育自学考试助学专业申报表（样式）》、《广东省高等教育自学考试独立办班      级助学计划申报表（院系用）（样式）》、《广东省高等教育自学考试独立办班    级助学计划申报表（校考办用）（样式）》、《         年广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通助学专业计划申报表（样式）》、《         年广东省高等教育自学考试主考学校与高职高专学院合作助学专业汇总表（样式）》见附件1至5。
二、主考学校申请与高职高专院校开展高等教育自学考试与高职高专教育相沟通试点工作，须提交材料如下：
1．省考办已批复联合开办高等教育自学考试与高职高专教育相沟通本科专业助学辅导班（以下简称“沟通班”）的院校，若下一年仍需继续联合开办沟通班（含增加合作专业），须按附件4的要求提交合作助学专业计划表格，主考学校须提供新增加合作助学专业承办院系的师资情况表（须主考学校自学考试办公室盖章）、新增加专业高职高专学院在校生情况统计表（须高职高专院校盖章）、高职高专学院相关专业的教学计划（须高职高专学院盖章）。
2．主考学校要求与新的高职高专学院开办沟通班的，须提交主考学校与高职高专学院合作助学报告（须主考学校盖章）、主考学校与高职高专学院签订的《合作助学意向书》复印件、主考学校须提供合作助学专业承办院系的师资情况表（须主考学校自学考试办公室盖章）、高职高专学院各专业在校生情况统计表（须高职高专院校盖章）、高职高专学院相关专业的教学计划（须高职高专学院盖章）。
3．如需要申报互认课程的，请与上述材料一起提交《广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通互认课程申报表》（附件6），并同时提交高职高专学院相关专业的教学计划（须高职高专学院盖章）。
三、为确保我省高等教育自学考试命题工作的顺利开展，各主考学校在申报自学考试助学计划的同时，提交助学专业所有笔试课程可承担命题任务的教师名单（附件7）。所荐教师应具备以下条件：
1．从事或曾经从事该课程的教学工作，熟悉考试大纲和教材，在本学科领域有较深的造诣，应具有讲师以上职称的本校在职教师。
2．工作严谨细致，具有较强的协作精神。
3．热爱自学考试事业，身体健康，愿意参加自学考试命题工作。
4．没有直系亲属参加所涉及课程的自学考试，不参加涉及课程的考试辅导，自觉遵守命题工作纪律和保密工作规定。
5．每门课程可命题教师原则上不少于三人，每个命题教师原则上只承担一门课程的命题任务。命题组长由具有副高以上职称的命题教师承担。
四、为进一步规范管理，同一所主考学校，同一个专业只能上报一个承办院系开展独立办班助学。若一个教学点同一个专业连续两年实际新生招生人数少于50人的，下一年度不再印发此教学点该专业的助学计划。
请拟助学的院校于每年3月底前向我院提交申报材料，附件1至6以及本通知中开展高等教育自学考试与高职高专教育相沟通须上报的材料提交我院自学考试部，附件1、3、5、7提交我院命题部，逾期不再受理当年的助学计划申报。上述申报材料若无调整，我院不再每年印发上报助学计划的通知，有关申报助学计划材料中的表格各主考院校可通过网址：www.stegd.edu.cn下载，自行打印。
附件：1．开放（公开）学院      年高等教育自学考试助学专业申报表（样式）
      2．广东省高等教育自学考试独立办班      级助学计划申报表（院系用）（样式）
      3．广东省高等教育自学考试独立办班      级助学计划申报表（校考办用）（样式）
      4．        年广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通助学专业计划申报表（样式）
      5．        年广东省高等教育自学考试主考学校与高职高专学院合作助学专业汇总表
6．广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通互认课程申报表
7．广东省高等教育自学考试主考学校可承担命题任务的教师名单
8．广东省高等教育自学考试主考学校代码一览表
9．广东省高等教育自学考试开放（公开）学院代码一览表
10．广东省高等教育自学考试主考学校独立办班助学承办院系代码一览表
11．广东省开展高等教育自学考试与高职高专教育相沟通试点工作的高职高专院校代码一览表
二○一○年九月九日
主题词：高等教育  自学考试  助学  通知

抄送：各开放（公开）学院，有关高职高专学院。
广东省教育考试院办公室       2010年9月10日印发

	附件1:

	开放（公开）学院        年高等教育自学考试助学专业申报表

	开放(公开)学院(公章):         开放(公开)学院所在市考办（公章）：

	序号
	专业代码
	专 业 名 称
	拟招
人数
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	填报时间：        年    月    日

说明：每年3月31日前送达省教育考试院自学考试部。

	附件2：

	广东省高等教育自学考试独立办班      级助学计划申报表（院系用）

	专业代码

	专业名称

	学校代码

	主考学校

	承办院系代码

	承办院系

	负责人

	职务、职称

	联系电话

	教学点代码

	教学点单位名称

	地  址

	是否自学考试助学机构（是则须附助学许可证复印件）

	  教学点负责人

	职务、职称

	联系电话

	拟招人数

	考点

	助学形式

	学    制

	教学点
助学条件

	（主要包括：管理机构、教学场地及教学设备、师资来源、助学历史、管理措施等方面情况介绍）

	（教学点公章或负责人签名）

	教学点
所在市考办意见

	1、对教学点助学条件的审查意见：

	2、在本市办考的意见：

	（市考办公章）

	                填报时间：      年    月    日

	说明：1.广东省高等教育自学考试独立办班、中英合作专业助学、面向农村开考专业助学都按本表要求填写。

2.本表由承办院系填写，每个教学点填写一份，一式两份，经教学点所在市考办签署意见并加盖公章后，每年3月20日前送校考办汇总，于每年3月31日前一份送达省教育考试院自学考试部。
      3.首次申报承办自学考试独立办班、中英合作专业、面向农村开考专业助学的院系和自学考试助学机构教学点的单位不用填写“承办院系代码和教学点代码栏 ”。

	承办院系（公章）：
	主考学校自学考试办公室（公章）：

	附件3:

	广东省高等教育自学考试独立办班      级助学计划申报表（校考办用）

	主考学校代码：

	主考学校名称：

	序号
	专业代码
	专业名称
	承办院系代码
	承办院系
	负责人及联系电话
	教学点代码
	教学点单位名称
	负责人及联系电话
	报名报考点
	拟招人数
	助学形式
	学制
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	                      填报时间：      年    月    日

	说明：本表由主考学校自学考试办公室负责填写汇总，每个专业的每个教学点填写一行，一式两份，于每年3月31日前分别送达省教育考试院自学考试部、命题部。

	主考学校自学考试办公室（公章）：

附件4：

__________年广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通助学专业计划申报表

主考学校代码：           主考学校（公章）：                                主考学校承办助学工作院（系）（公章）
	序号
	专业代码
	专业名称
	主考学校联系人
	联系电话
	拟招人数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

说明：1.本表由主考学校自学考试办公室填写，于每年3月31日前送达省教育考试院自学考试部。         申报时间：    年   月   日

2.首次申报高等教育自学考试与高职高专教育相沟通试点的高职高专院校可不填写“高职高专院校代码”。
高专高职院校代码：            高职高专院校（公章）：                                高职高专院校所在市考办（公章）：
附件5：
         年广东省高等教育自学考试

主考学校与高职高专学院合作助学专业汇总表
主考学校代码：                     主考学校自学考试办公室（公章）：
	序号
	专业代码
	专业名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

说明：本表由主考学校自学考试办公室填写，将本年度申报自学考试与高职高专教育相沟通助学专业计划申报表中所有专业汇总（不重复计），一式两份，于每年3月31日前分别送达省教育考试院自学考试部、命题部。
附件6：
广东省高等教育自学考试与高职高专教育相沟通互认成绩课程申报表
主考学校（盖章）：                                                            高职高专院校（盖章）：
	高职高专专科学习期间
	申请互认自学考试课程

	专业名称
	课程名称
	专业代码
	专业名称
	课程代码
	课程名称

说明：每年3月31日前送达省教育考试院自学考试部。
                                                                     申报时间：     年     月     日
附件7：

广东省高等教育自学考试主考学校可承担命题任务的教师名单

学校名称：（公章）              专业代码及名称：

	序号
	课程代码
	课程名称
	教师姓名
	所在院系（教研室）
	学历
	职称
	任教课程
	性别
	年龄
	联系电话

（手机）
	命题教师签名

	1

	2

	3

注：1.填表要求见本通知中的“推荐命题教师应具备的条件”要求。命题教师在核实上述信息无误后，在“命题教师签名”栏签名。
2.本表须主考学校盖章方有效，各栏目不得留空不填。请于每年3月31日前与本校自学考试当年助学计划申报表同时送达省教育考试院
命题部。

附件8：
广东省高等教育自学考试主考学校代码一览表
	主考学校代码
	主考学校名称

	501
	中山大学

	502
	华南理工大学

	504
	华南农业大学

	505
	暨南大学

	506
	广东外语外贸大学

	508
	华南师范大学

	509
	广东行政学院

	510
	广东工业大学

	511
	星海音乐学院

	512
	广东商学院

	513
	广州大学

	514
	汕头大学

	515
	深圳大学

	517
	湛江师范学院

	518
	佛山科学技术学院

	519
	中国人民公安大学

	525
	广州美术学院

	528
	广州体育学院

	531
	北京大学

	535
	中央司法警官学院

	537
	广东药学院

	538
	深圳职业技术学院

	539
	广东白云学院

	540
	江门职业技术学院

	541
	广东技术师范学院

	556
	仲恺农业工程学院

	557
	南方医科大学

	558
	惠州学院

	561
	茂名学院

	562
	东北师范大学

附件9：

广东省高等教育自学考试

开放（公开）学院代码一览表

	开放（公开）学院代码
	开放（公开）学院名称

	50201
	华南理工大学公开学院

	50601
	广东外语外贸大学公开学院

	50801
	华南师范大学开放学院

	51401
	汕头大学开放学院

	51701
	湛江师范学院开放学院

附件10：

广东省高等教育自学考试主考学校独立办班助学
承办院系代码一览表
	承办院系代码
	承办院系名称

	50101
	中山大学政治与公共事务管理学院

	50102
	中山大学法学院

	50103
	中山大学中国语言文学系

	50104
	中山大学继续教育学院

	50202
	华南理工大学继续教育学院

	50401
	华南农业大学继续教育学院

	50402
	华南农业大学食品学院

	50501
	广州珠江管理专修学院(代理)

	50502
	暨南大学教育学院

	50503
	暨南大学管理学院旅游管理系

	50602
	广东外语外贸大学继续教育学院

	50603
	深圳岭东培训中心(代理)

	50802
	华南师范大学历史文化学院

	50803
	华南师范大学政治与行政学院

	50804
	华南师范大学教育科学学院

	50805
	华南师范大学外国语言文化学院

	50806
	华南师范大学文学院

	50807
	华南师范大学音乐学院

	50808
	华南师范大学计算机学院

	50809
	华南师范大学南海学院

	50810
	华南师范大学体育科学学院

	50811
	华南师范大学美术学院

	50812
	华南师范大学法学院

	50813
	华南师范大学经济与管理学院

	50814
	华南师范大学教育信息技术学院

	51001
	广东工业大学自动化学院

	51101
	星海音乐学院继续教育学院

	51201
	广东商学院继续教育学院

	51202
	广东商学院人文与传播学院

	51203
	广东商学院旅游与环境学院

	51204
	广东商学院经济与管理实验室教学中心

	51205
	广东商学院工商管理学院

	51301
	广州大学新闻与传播学院

	51302
	广州大学继续教育学院

	51402
	汕头大学商学院

	51501
	深圳大学经济学院

	51502
	深圳大学文学院

	51504
	深圳大学传播学院

	51505
	深圳大学管理学院

	51506
	深圳大学成人教育学院

	51801
	佛山科学技术学院继续教育学院

	51802
	佛山科学技术学院生命科学学院

	52501
	广州美术学院美术教育系

	53101
	北京大学经济学院

	53102
	北京大学政府学院

	53103
	北京大学计算机系

	53104
	北京大学法学院

	53701
	广东药学院继续教育学院

	55601
	仲恺农业工程学院继续教育学院

	55602
	仲恺农业工程学院农业与园林学院

	55701
	南方医科大学继续教育学院

	55801
	惠州学院成人教育学院

附件11：

广东省开展高等教育自学考试与高职高专教育相沟通
试点工作的高职高专院校代码一览表
	高职高专院校代码
	高职高专院校名称

	010239
	广东女子职业技术学院

	010247
	广东外语艺术职业学院

	010248
	广东工业大学华立学院

	010252
	广东交通职业技术学院

	010253
	广东司法警官职业学院

	010254
	广东行政职业学院

	010255
	广东科贸职业学院

	010265
	广州涉外经济职业技术学院

	010266
	广东化工制药职业技术学院

	010267
	广东白云学院

	010268
	广东外语外贸大学南国商学院

	010269
	广东建设职业技术学院

	010270
	私立华联学院

	010271
	广东农工商职业技术学院

	010272
	广州城市职业学院

	010273
	华南农业大学珠江学院

	010295
	广州城建职业学院

	010296
	广州番禺职业技术学院

	010297
	广州松田职业学院

	010298
	广州华立科技职业学院

	010318
	广东水利电力职业技术学院

	010319
	广州科技贸易职业学院

	010320
	广州科技职业技术学院

	010321
	广东岭南职业技术学院

	010322
	广州大学纺织服装学院

	010323
	广州工商职业技术学院

	010325
	广东工贸职业技术学院

	010326
	广东科学技术职业学院（广州学院）

	010327
	民办南华工商学院

	010329
	广州康大职业技术学院

	010330
	广州南洋理工职业学院

	010331
	广东技术师范学院天河学院

	010333
	广州铁路职业技术学院

	010334
	广州工程技术职业学院

	010335
	广州大学桂花岗纺织服装学院

	010336
	广东工程职业技术学院

	010358
	广东机电职业技术学院

	010359
	广州现代信息工程职业技术学院

	010360
	广州华夏职业学院

	010361
	广州华商职业学院

	010362
	广东文艺职业学院

	010363
	广州珠江职业技术学院

	010364
	广州大学华软软件学院

	010365
	广州大学市政技术学院

	010366
	广东食品药品职业学院

	010367
	广东商学院华商学院

	010368
	广东技术师范学院

	020068
	韶关学院韶州师范分院

	020076
	广东松山职业技术学院

	030140
	深圳职业技术学院

	040048
	珠海城市职业技术学院

	040050
	广东科学技术职业学院

	050042
	汕头职业技术学院

	060121
	顺德职业技术学院

	060122
	南海东软信息技术职业学院

	060124
	华南师范大学南海学院

	060125
	广东纺织职业技术学院

	070059
	江门职业技术学院

	070063
	广东江门艺华旅游职业学院

	080019
	湛江师范学院基础教育学院

	080020
	湛江教育学院

	080027
	广东海洋大学寸金学院

	080028
	广东海洋大学（海滨校区）

	080029
	湛江现代科技职业学院

	090019
	茂名学院高州师范分院

	090025
	茂名职业技术学院

	090026
	茂名学院

	120031
	肇庆工商职业技术学院

	120032
	肇庆科技职业技术学院

	130058
	惠州经济职业技术学院

	140020
	嘉应学院梅州师范分院

	150101
	汕尾职业技术学院

	160001
	河源职业技术学院

	170031
	阳江职业技术学院

	180101
	清远职业技术学院

	190130
	东莞南博职业技术学院

	190132
	东莞理工学院城市学院

	190134
	东莞职业技术学院

	200035
	中山职业技术学院

	200036
	中山火炬职业技术学院

	520005
	潮汕职业技术学院

	520006
	揭阳职业技术学院

	530034
	罗定职业技术学院

PAGE
20